
                                                       

2019年 11月 1日 
各      位 

ピクセルカンパニーズ株式会社 
（コード番号 2743 JASDAQ） 

 

決算説明動画配信開始のお知らせ 

 

当社は 2019年 12月期第３四半期決算より、当社代表取締役 吉田弘明による決算説明の動画配信を開始する

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 

 当社ではこれまで、四半期決算発表後に連結業績ハイライト及び各事業セグメントの取り組み状況を株主や

投資家の皆様へお伝えするため事業説明資料として当社 WEBサイト上にて公開し、当社の経営方針及び各事業

についてご理解いただけるよう情報公開してまいりました。 

 これらの取り組みの中で、株主の皆様より、個人投資家へ向けた情報発信のご要望を多くいただいており、

当社としても株主の皆様へ当社の経営方針を分かりやすく説明し、さらにご理解をいただけるよう努めること

が必要であると考えることから、今回の施策を開始することといたしました。 

 動画では当社代表取締役の吉田弘明自らがご説明差し上げるとともに、事前に皆様からお寄せいただいたご

質問にお答えする時間を設けることを予定しておりますので、ご覧いただけますと幸甚に存じます。 

 

 

 決算説明動画配信 概要 

  

 開始時期 2019年 12月期第３四半期決算より 

       

決算発表予定日 2019年 11月 13日（水） 

      動画配信予定日 2019年 11月 14日 午後 

 

 配信方法 Youtubeにて配信（URLは後日、当社 WEBサイト上でお知らせいたします） 

 

 質問受付 下記、受付専用メールアドレス宛にお送りください。 

 

       kessandouga2019@pixel-cz.co.jp 

 

質問締切日時 2019年 11月 11日（月）午前 10時 00分 受信分まで 

      ※ご質問内容によってお答え致しかねる場合がございますので予めご了承ください。 

 

以上 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

 ピクセルカンパニーズ株式会社 

 担当：管理本部 IR担当 

 E-Mail：pxc_kikaku@pixel-cz.co.jp 

mailto:pxc_kikaku@pixel-cz.co.jp

